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Lodowisko od grudnia! Bezpłatne wejście z kartą
mieszkańca!
2025-10-30

 

fot. A. Piętka

Choć za oknami jeszcze jesień, ruszyły przygotowania do uruchomienia
lodowiska w Parku Zdrojowym. Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w
Konstancinie-Jeziornie ogłosił przetarg na montaż i obsługę ślizgawki.
Lodowisko otwarte zostanie 6 grudnia i będzie bezpłatne dla posiadaczy
Konstancińskiej Karty Mieszkańca. 

Tej zimy ponownie w Parku Zdrojowym będzie można pojeździć na łyżwach. W
czwartek (30 października) Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Konstancinie-
Jeziornie ogłosił przetarg na dostawę, montaż i obsługę miejskiego lodowiska w
sezonie 2025/2026. Oferty można składać do 7 listopada br. 

Zadaszona tafla 
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Lodowisko stanie – podobnie jak w ubiegłym roku – na placu przy konstancińskim
amfiteatrze. Tafla będzie zadaszona, co zwiększy komfort korzystania niezależnie od
warunków pogodowych. Jeśli wszystko pójdzie zgodnie z planem i pozwolą na to
warunki atmosferyczne, ślizgawka otwarta zostanie 6 grudnia i będzie można z niej
korzystać do 1 marca 2026 r.

Lodowisko będzie czynne od poniedziałku do piątku w godz. 8.00–21.00, a w
weekendy i święta – od 10.00 do 22.00 (z przerwami technicznymi).
Ceny biletów pozostają na poziomie z poprzednich sezonów: 

dorośli – 15 zł za 90-minutową sesję,
uczniowie i studenci (za okazaniem legitymacji) – 11 zł.

Tradycyjnie przy lodowisku będzie działała wypożyczalnia sprzętu – łyżew, kasków
ochronnych oraz chodzików do nauki jazdy. Na miejscu będzie też można naostrzyć
płozy oraz kupić jednorazowe skarpetki.

Za darmo z Konstancińską Kartą Mieszkańca
Nowością tegorocznego sezonu będzie bezpłatne korzystanie z lodowiska
dla posiadaczy Konstancińskiej Karty Mieszkańca. – To ukłon dla osób
płacących podatki w naszej gminie – podkreśla Michał Wiśniewski, burmistrz gminy
Konstancin-Jeziorna. – Tych z Państwa, którzy jeszcze jej nie posiadają, zachęcamy
do wyrobienia.   

Aby otrzymać Konstancińską Kartę Mieszkańca, należy złożyć wniosek (wraz ze
zdjęciem) w kancelarii Urzędu Miasta i Gminy (ul. Piaseczyńska 77) oraz – w
przypadku osób dorosłych – okazać oryginał pierwszej strony formularza PIT.
Wniosek w imieniu osoby niepełnoletniej składa rodzic lub opiekun prawny. Karta
wydawana jest bezpłatnie (duplikat kosztuje 15 zł). 

Szczegółowe informacje oraz formularz wniosku dostępne są w zakładce:
Dla mieszkańca → Konstancińska Karta Mieszkańca. Więcej informacji
udziela Wydział Spraw Społecznych UMiG (tel. 22 484 24 35).
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